Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.819
Fraise a queue

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4050.819 - Fraise a queue

Fraise aluminium / plastique pour centre d'usinage Perforex BC et MT.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit

Avantages

Matériau
Diamétre
Normes

Matériaux usinables

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.819

AlRline SH
Fraise deux coupes a droite

Fraise aluminium / plastique pour centre d'usinage Perforex BC et
MT.

Résistance élevée a l'usure
Durée de vie élevée de l'aréte de coupe

LW630
6 mm
DIN 6527 A/B

Aluminium
Plastique

S5p.

0.105

0.11

82077031
4028177704145
EC000945
EC000945

36609211



