

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.819

Fraise à queue

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.819 - Fraise à queue

Fraise aluminium / plastique pour centre d'usinage Perforex BC et MT.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.819
Modèle	AIRline SH Fraise deux coupes à droite
Description produit	Fraise aluminium / plastique pour centre d'usinage Perforex BC et MT.
Avantages	Résistance élevée à l'usure Durée de vie élevée de l'arête de coupe
Matériau	LW630
Diamètre	6 mm
Normes	DIN 6527 A/B
Matériaux usinables	Aluminium Plastique
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.105
Poids brut	0.11
Numéro du tarif douanier	82077031
EAN	4028177704145
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211